
Akce 

 Květinový den – V květnu se pořádá akce prodeje květin, kdy jedna květina stojí 20Kč a 

prodává se žákům, ale i lidem venku. Výtěžek poté jde na nadaci prevence proti rakovině. 

 Sběr víček – Již několik dní se ve škole v prvním patře vedle automatu nachází krabice, do 

které lidi mohou házet plastová víčka. Jedná se o víčka zejména od lahví. Víčka poté mají být 

prodána a výtěžek by šel na terapii nemocné dívky. Dále by měla být možnost přispět i 

finančně. 

 Zájezd do Portugalska – Původně se jednalo o zájezd do Itálie, z důvodu praxe. Itálie bohužel 

neodpovídá, takže by se jednalo o zájezd do Portugalska. Menší skupina žáků 3. – 4. ročníků 

by se mohla zúčastnit. Žáci, kteří mají zájem, se již zapsali na listinu. Z těchto žáků poté bude 

vybráno cca 14 lidí, kteří se této praxe zúčastní. Podmínkou je pouze se umět domluvit 

anglicky. Na prospěch ve škole nebude brán ohled.  


